RESULTADOS VOLEIBOL 32 JORNADA 18-19

oo

< > tocina

GUILLENA BJ FEM.

VILLAVERDE BJ FEM.

GUILLENA MASC.

TOCINA LOS ROSALES B FEM.

ayuntamiento de

UTAC]
o\® Ou

——

LY:
SEVILLA

AREA DE CIUDADANIA,
PARTICIPACION Y CULTURA

GUILLENA FEM.

TOCINA LOS ROSALES B FEM.

25

23

19

25

25

21

25

94

20

25

15

91

26/01/2019

25

25

43

19

25

14

0 VILLAVERDE A FEM.

25

41

25

19

25

20

25

95

A

0 RONQUILLO FEM.

3
25 8 25 14 25 20 0 0
75 42
3
16 25 21 25 23 25 0 0 TORRE REINA BJ MASC.
60 75
3
25 11 25 7 25 12 0 0
75 30
3
25 17 25 9 25 11 0 0
75 37
3
17 25 23 25 21 25 0 0 TORRE REINA B MASC.
61 75
3
6 25 13 25 12 25 0 0 TORRE REINA A MASC.
31 75
3
15 25 17 25 25 23 0 RONQUILLO MASC.
74
3
25 12 25 21 25 20
75

TOCINA LOS ROSALES

CADETE FEMENINO

RONQUILLO

CASTILBLANCO

VICTORIA




